
ĐVT: đồng

CMTX CMKTX NC Cư Pui NC Yang Mao

66,661,000
03/12/23 Mua 16kg thịt nạc heo 1,440,000 65,221,000
03/12/23 Mua 12kg bí đỏ 180,000 65,041,000
03/12/23 Mua 12kg rau ngót 144,000 64,897,000
03/12/23 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 64,837,000
03/12/23 Mua dầu ăn 112,000 64,725,000
03/12/23 Mua muối + hạt nêm 48,000 64,677,000
03/12/23 Mua 7kg thịt nạc heo 581,000 64,096,000
03/12/23 Mua 5kg bí đỏ 75,000 64,021,000
03/12/23 Mua 14kg gạo 224,000 63,797,000
03/12/23 Mua 2kg rau ngò 30,000 63,767,000
03/12/23 Mua 1 chai dầu ăn 10,000 63,757,000
03/12/23 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 63,727,000
03/12/23 Mua muối + hạt nêm 10,000 63,717,000
03/12/23 Mua 3.5kg thịt nạc heo 350,000 63,367,000
03/12/23 Mua 1kg rau má 20,000 63,347,000
03/12/23 Mua 2kg bí đỏ 30,000 63,317,000
03/12/23 Tiền củi điện nước 1 nồi 15,000 63,302,000
03/12/23 Mua bột ngọt, hạt nêm 10,000 63,292,000
03/12/23 Mua dầu ăn 10,000 63,282,000
04/12/23 Nhóm bạn Van Trang Hoa CMTX T12 2,600,000 65,882,000
04/12/23 Đồng nghiệp USG CMTX T12 1,200,000 67,082,000
09/12/23 Mua 8kg thịt nạc heo 664,000 66,418,000
09/12/23 Mua 7.5kg cà rốt + bí đỏ 112,500 66,305,500
09/12/23 Mua 15kg gạo 240,000 66,065,500
09/12/23 Mua 2kg rau ngò 30,000 66,035,500
09/12/23 Mua 1 chai dầu ăn 10,000 66,025,500
09/12/23 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 65,995,500
09/12/23 Mua muối + hạt nêm 10,000 65,985,500
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CMTX CMKTX NC Cư Pui NC Yang Mao
Ngày Chi tiết

Thu Chi 
Tồn

09/12/23 Mua 3kg thịt nạc heo 300,000 65,685,500
09/12/23 Mua 1.4kg rau má 28,000 65,657,500
09/12/23 Mua 3.5kg bí đỏ 52,500 65,605,000
09/12/23 Tiền củi điện nước 1 nồi 15,000 65,590,000
09/12/23 Mua bột ngọt, hạt nêm 10,000 65,580,000
09/12/23 Mua dầu ăn 10,000 65,570,000
10/12/23 Mua 16kg thịt nạc heo 1,440,000 64,130,000
10/12/23 Mua 12kg bí đỏ 180,000 63,950,000
10/12/23 Mua 12kg rau ngót 144,000 63,806,000
10/12/23 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 63,746,000
10/12/23 Mua muối + hạt nêm 48,000 63,698,000
16/12/23 Mua 3kg thịt gà 300,000 63,398,000
16/12/23 Mua 1.5kg rau má 30,000 63,368,000
16/12/23 Mua 3.5kg bí đỏ 52,500 63,315,500
16/12/23 Tiền củi điện nước 1 nồi 15,000 63,300,500
16/12/23 Mua bột ngọt, hạt nêm 10,000 63,290,500
16/12/23 Mua dầu ăn 10,000 63,280,500
17/12/23 Mua 7.7kg thịt nạc heo 639,100 62,641,400
17/12/23 Mua 5kg cà rốt 75,000 62,566,400
17/12/23 Mua 15kg gạo 240,000 62,326,400
17/12/23 Mua 2kg rau ngò 30,000 62,296,400
17/12/23 Mua 1 chai dầu ăn 10,000 62,286,400
17/12/23 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 62,256,400
17/12/23 Mua hạt nêm 5,000 62,251,400
17/12/23 Mua 16kg thịt nạc heo 1,440,000 60,811,400
17/12/23 Mua 12kg bí đỏ 180,000 60,631,400
17/12/23 Mua 12kg rau ngót 144,000 60,487,400
17/12/23 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 60,427,400
17/12/23 Mua muối + hạt nêm 48,000 60,379,400
17/12/23 Mua dầu ăn 40,000 60,339,400
23/12/23 Mua 3kg thịt nạc heo 300,000 60,039,400



CMTX CMKTX NC Cư Pui NC Yang Mao
Ngày Chi tiết

Thu Chi 
Tồn

23/12/23 Mua 1.5kg rau má 30,000 60,009,400
23/12/23 Mua 3kg bí đỏ 45,000 59,964,400
23/12/23 Tiền củi điện nước 1 nồi 15,000 59,949,400
23/12/23 Mua bột ngọt, hạt nêm 10,000 59,939,400
23/12/23 Mua dầu ăn 10,000 59,929,400
23/12/23 Mua 5kg gạo 80,000 59,849,400
24/12/23 Mua 16kg thịt nạc heo 1,440,000 58,409,400
24/12/23 Mua 12kg bí đỏ 180,000 58,229,400
24/12/23 Mua 12kg rau ngót 144,000 58,085,400
24/12/23 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 58,025,400
24/12/23 Mua muối + hạt nêm 48,000 57,977,400
31/12/23 Mua 12kg thịt nạc heo 1,080,000 56,897,400
31/12/23 Mua 9kg bí đỏ 135,000 56,762,400
31/12/23 Mua 9kg rau ngót 108,000 56,654,400
31/12/23 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 56,594,400
31/12/23 Mua muối + hạt nêm 24,000 56,570,400
31/12/23 Mua 3.5kg thịt nạc heo 350,000 56,220,400
31/12/23 Mua 1kg rau má 20,000 56,200,400
31/12/23 Mua 2kg bí đỏ 30,000 56,170,400
31/12/23 Tiền củi điện nước 1 nồi 15,000 56,155,400
31/12/23 Mua bột ngọt, hạt nêm 10,000 56,145,400
31/12/23 Mua dầu ăn 10,000 56,135,400
31/12/23 Mua 5kg gạo 80,000 56,055,400

3,800,000 0 12,132,600 2,273,000
Tồn cuối tháng 12/2023 56,055,400

3,800,000 14,405,600


